РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля 2021 г.								     № 65- П

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Лахденпохского  муниципального района от «02» февраля 2021 года №32-П «Об утверждении состава комиссии по  проведению   оценки       последствий принятия   решения о  реорганизации или   ликвидации        муниципальной образовательной              организации Лахденпохского        муниципального района»

	В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении «Районное управление образования и по делам молодежи»:

1.Внести изменения в состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Лахденпохского муниципального района, утвержденный Распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района от «02» февраля 2021 года №32-П согласно Приложению №1 к настоящему Распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее Распоряжение разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                   О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., МУ «РУО и ДМ» - 2 экз.

Приложение  1
к Распоряжению Администрации                                                                                        Лахденпохского муниципального района
          от «16» февраля 2021 года    № 65-П

Комиссия
по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Лахденпохского муниципального района

Председатель комиссии:
Болгов О.В., Глава Администрации Лахденпохского муниципального района.
Заместитель председателя:
Корьят Ж.Л., заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике.
Секретарь комиссии:
Мальцева А.А., юрист муниципального учреждения «Районное управление образования и по делам молодежи»
Члены комиссии:
1. Лорви И.В., директор Муниципального учреждения «Районное управление образования и по делам молодежи»
2. Медведева О.В., главный специалист по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района
3. Чижова Н.Ю., заместитель директора по финансово-экономической деятельности Муниципального учреждения «Районное управление образования и по делам молодежи»
4. Дмитриева Е.В., начальник отдела по вопросам общего образования Муниципального учреждения «Районное управление образования и по делам молодежи»
5. Председатель районной профсоюзной организации работников образования Лахденпохского муниципального района (по согласованию).

image1.emf

image10.emf